I il. MARRJE D

|JENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhiet \lendore 14 Maj 2023
www.kqz.gov.al . -
Uné. i/fe nénshkruari /a <] N D) SHEH . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formuiari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

SINN S HE H f«éi(

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SINDI SHEL) £

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
wlyvAcdeniodénuar ndonjéheré me vendim_gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (\endos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [a? ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Té dhénat e vendimit gjygésor

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvqésor jopériundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO [ x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. | Té dhénat e vendimit gjyqésor R
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ~ Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

T8 dnat
vendimit
glyqésor | Nenl T Lioji

jopérfundimtar - » ' . ,,

S518bl  OHEH

{(emér, mbiemér, nénshkrim)

st




NR UNIK: EL-PDSH-4843

iheré . né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

(Vendbés X pérbri pérgiigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ! %’

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SINDL OHEH

(emér, mbiemér, nénshkrim)

o 4




PERGJIGJE

zg?ewnjewemréem filbj 2023

nﬁ;eéyqesore

Arrests né shtepr D
Arr@ﬁ%ne burg OB uy i B | i &
Shtnma i perkohshem né njé spltal psnklatnk ; [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

’ ‘ cilén akuzoheshit pérfundimtar -
Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj€ urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (\/endos X pérbri pérgjigjes)

PO JO \/

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
urdhérues apo jo)

t

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t€ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

Ppo [ ] Jo [X ]

S/ SHEH/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

gl 5




NR UN%%%/%%%&%&%I t& dhénat e m&poshime:

. DATA:

—Qytetidhe A !adébimit Periudha e T& dhanat e aktit té débimit
74 tkéereare 14 Maj 2023 | débimit nga shteti | |
www. kjstgaw.al o i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JOIZ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidne |  Arsyeja ' Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni | = {: L o
_ Jjetuar

,,,,,,,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

SIENDY  SHEH éﬁi{

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

} Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
' pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

SINOI  SH E [

(emér, mbieméyr, nénshkrim)

o,




REPUBLIK A E SHQIPERISE
NR UNIK: EL-PDSH-4843  konsiont QEM\)R()R | ZGJEDHIEVE
DATA: 28/03/2023

------ FW ATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
Zgjednjet Venaore 1 Tﬁﬂ%la /

WWW.KQz.goV.akjedhijet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve /( lf j 5 ﬂﬁ 25

Kryetar bashkie Qarku é é 610 5/91/
M Anétar i késhillit bashkiak Bashkia £ ( (}ﬁb ﬁ}/

PER

o
5
P
=B
5
&
=5

1) KANDIDO)

L S{N/Dl G?E)ll\/ 6#5#/ 2. Datélindja 051/2 //ff

{Emer, Atesia, Mbiemér) df;t/mm;wm

3.adresa KATUND ) R, ELPRSAN
4. Gjinia m @ 5. vendlindja KATUND | R' : EL /5ﬁ SﬁN

Bashki Quitry

1) TE DHENAT E
KANDIDATIT

/

e Arsimic 1) L f’RTC : ‘/‘/') yﬁ UV 4 /
e z - ) {Tauii} {Institucion:)
gg -y {Tulli) {institucioni) ?
S {Totuili} {Insttucion:)
" 1)
‘ ksgg r;;i?‘tce‘a A\ - {Taully ) {institucioni/kompania)
' b {Tulli} {institucioni/kompania}
3 it PRteAy. <8 - LR N O L e
- {Toudli} {institucioni/kompania)
T8 e g Bk ES IR
{Taullly {institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) aembar U R - s
. {emei 1 kualifikimit {Institucioni/orgamizata)
{erme 1 kualifikimity ' ~ {institucioni/organizata)
S 3’ v 3
v o {emri i kualifikimit} ' {institucioni/organizata)
Aktivitete —Agseprm e =
soqerore MDETARE £ ?ﬁ/?T/Sb d& MOKRATIKE

dhe politike: b’?é A _CLbRE

Kandidati /N(S( /‘7/?/573[\’ 5/"’5”” 50:@

{emer, ateési, mbiemer 1 kandidatit) {nenshknog




NR UNIK: EL-PDSH-4843
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 1
www.kqgz.gov.al o

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve //f, o5 . ;2023 |

LSINDL_ PR EN SHES 2. Datéiindja ,o__&,/z;_/?fé’\w
(Emér, Atésia, Mbiemer)

dd/mm/vvv ~

3. Adresa (’(ﬁ JTUNA | ?/ / é~Z /5/95# o |

4. Gjinia Mo & 5. Vendlindja €/ P/} M Ll /5/95/9/\/

Bashkia

1) TE buéﬁ#ﬁs" o

Qarku

pari TARTIA D ENORRATIE S 41 PERIIE P SH

(emri zyrtar partise)

\SnKron at nistore)
Koalicion —

e
[
i
8
2
S

(emri zyrtar 1 koalicionit)

{shkronjat nistare)

I propozuar nga zgjedhésit*

Kryetar bashkie Qarku 1::\[ /5/9'5/:)/\(
> Anétar i késhillit bashkiak Bashkia £ LAF3AN

e«
/ X KZAZ nr. 1~{7

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kardidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore

*“.ﬂf -
(apiikohet veten ne rastin e pdragiedhies sé opsionit ¢, Seks-on: 1

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo I<oahcxom gqé konkurron ne zgjedhje nuk do té mbéshtes

haptazi apo né ményré te térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni

— e,

Kam hequr doré nga funksioni

Kandidat

| JIND) ARDEN SHEH| 53‘4

(emer, atesi, mbiemer | kand:gatit)

M OH, 02

(data dd/mmjvvvyv)

(nens kr:rm




